Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora  Prefeita Municipal, a necessidade de se fazer um estudo no
intuito  de se instalar  banheiros,  bebedouros  e  iluminação  na quadra  de futebol  society da Vila
Angélica.

Justificativa

Tal  indicação  se  faz  necessário  por  conta  de  que  vários  moradores  estarem  pedindo  essas
benfeitorias. Sendo assim, como forma de esclarecimentos à população apresento este documento.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 26 de Setembro de 2019.

Valdeci Antônio de Proença
(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br/